
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
0 5 -2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

ul. T. K o śc iuszk i 14 
pow. wołomiński, woi mazowieckie 

Nr 0050.277.2014

ZARZĄDZENIE NR 277/2014 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 24 czerwca 2014 roku

w sprawie: nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz 594 zpóź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-
1. Przekazać nieodpłatnie mienie ruchome w postaci:

samochodu marki STAR, model A 26P/016, Nr rejestracyjny WZR 1525, numer 
silnika 87315, rok produkcji 1974. Wartość księgowa 24.606,70zł (słownie: 
dwadzieścia cztery tysiące sześćset sześć złotych 70/100), zamortyzowany w 100%, na 
podstawie ekspertyzy certyfikowanego Rzeczoznawcy Samochodowego w stanie nie 
nadającym się do eksploatacji,
- na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuligowie z przeznaczeniem do celów 

zabytkowych.

2. Przekazanie mienia ruchomego wskazanego w pkt 1 nastąpi w formie protokołu 
zdawczo-odbiorczego.

§ 2.
Przekazanie sprzętu, o którym mowa w § 1. powinno nastąpić do dnia 15.07.2014r.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia podpisania. W  O J  T

Tadeusz /f iulik


